ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30  марта 2018 года                                                                                                  № 65/272

О режиме работы территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района по формированию

участковых избирательных комиссий

 В целях организации работы по приему предложений в составы участковых

избирательных комиссий и формирования участковых избирательных комиссий

территориальная избирательная комиссия

Тихвинского муниципального района постановляет:

 1. На период организации работы территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района по приему предложений в составы участковых

избирательных комиссий с 04 апреля 2018 года по 03 мая 2018 года включительно

установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района:

 понедельник – четверг

 с 9-00 до 18-00

 пятница

 с 9-00 до 17-00

 перерыв

с 13-00 до 14-00

 суббота, воскресенье, праздничные дни

 с 10-00 до 12-00

 03 мая 2018 года – последний день приема предложений в составы участковых

избирательных комиссий. Предложения принимаются с 9-00 до 18-00.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» 04 апреля 2018

года и разместить на официальном сайте Тихвинского муниципального района в разделе

«Территориальная избирательная комиссия».

 3. Копию настоящего постановления направить в Избирательную комиссию

Ленинградской области.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря

территориальной   избирательной   комиссии  Тихвинского муниципального района

Карелину Е.А.

Председатель

территориальной избирательной  комиссии

Тихвинского муниципального района                                                                  И.В. Гребешкова

Секретарь

территориальной  избирательной  комиссии

Тихвинского муниципального района                                                                       Е.А. Карелина